Dixit mis̄piēs in corde suo
Psalmus ppheta dauid **M**ate-
ria cōtēptus dei a mal **I**ntēcō
cōsiderat huiusmodi dei **S**īma in
gnāli ppheta in illo p̄ loquit
de q̄libz obstina' i mal suis q-
licz v̄b cōsideratur deū facto tñ
negat aius maliciam deus ex-
aminat et punit et innocētiā
de eius māu eripit

Dsie quis habitabit in fab-
naculo tuo

Actoꝝ psalinus ppheta dauid
Materia habitacio tam militā
tis ecclesie quam triūphantis
Intēcō qui ad illas ecclesias
pertinent ostendere **S**īma in ge-
niali ppheta in illo psalmo lo-
quitur de digne habitantibus
in militante ecclesia quiescenti-
bus triūphante. **S**pecialiter
tū de pfectōe ministroū ecclesie
militatis pmodum mētū
gacōis et respōsiōis

Conserua me dñe qm
Ap[er]ta p[ro]ph[et]a d[omi]n[u]s H[ab][er]e p[re]dicti
 passio et resurrectio • In h[ab]itac[i]o[n]e xpi passionē et resurrectionem
 firmiter credē et ne aliq[ue]s co[n]di-
 dicat monētū. S[ed] in generali p[ro]ph[et]a
 in isto psalmo loq[ue]nti in persona xpi
 oīas et petes a deo p[re]ce se asever-
 uati g[ra]tiasq[ue] refert q[uod] sua poten-
 tia misericordia huius seculi supera-
 uit et post resurrectionis gloria
 in delectacionibus dextere sue
 eum collocauit.

Exaudi d[omi]ne iusticiā meā
Ap[er]ta p[ro]ph[et]a d[omi]n[u]s H[ab][er]e
 de[ci]lis et iusti Inten[ti]o exponit suo
 ad orationē mouētū. S[ed] in generali
 p[ro]ph[et]a in isto psalmo in persona xpi
 fidelis et iusti p[ro]feti in magna
 tribulacione corporis v[er]bi anime
 petit inde diuinitus liberari. S[ed]
 in speciali vox iusti.

Diligam te domine
Ap[er]ta p[ro]ph[et]a d[omi]n[u]s H[ab][er]e
 actione de multiplici liberacione In-
 ad graciā actionē mouētū. S[ed] in
 generali p[ro]ph[et]a in isto psalmo in per-
 sona totius ecclesie agit g[ra]tias pro
 sua multiplici liberacione tāa tēp[er]a
 cōibo varijs mōsi smois et cāmis
 q[uod] a p[ro]sequitib[us] inimicis fortissi-
 mis l[oc]is homib[us] iniquis Iudeis
 pagans et hereticis.

**Celi enartant
 gloriā dei t[em]p[or]is**

Ap[er]ta p[ro]ph[et]a d[omi]n[u]s H[ab][er]e p[re]dicti
 meaenacō et noue legis amen
 bacio Inten[ti]o mouētū ut in p[ro]p[ri]o
 credamus et relictā antiquā lege
 ad nouā accedamus. S[ed] in
 generali p[ro]ph[et]a in isto psalmo p[re]-
 dicatores dominū collaudans
 eius incarnationē speciosissime
 describit nec non p[re]cepta novi
 et veteris testamēti magnificā ab
 occultis delictis et ab alienis
 peccatis purgari se a d[omi]no p[re]cati

Exaudiat te dominius
Actor psalmi propheta David
 Materia. Peticio liberacionis
 a tribulacione Intencio ad h[ab]itac[i]o[n]em
 iusmodi petitiones; anorem et
 desiderium fidelium excitare. S[ed] in
 generali p[ro]ph[et]a rogat eccliam in
 suis petitiōib[us] p[er] tribulacionē suar[um]
 tribulacionum exaudiens petens
 consilium a domino conseruari.
Dicens Qui a fideles non potest
 stat humana sed potencia divina
 magnificando

Dominus in
 virtute tua.

Actor psalmi propheta d[omi]ni
 Materia magnificēcia p[re]dicti
 Intencio ut p[re]stum dominū
 deū nostrū laudemus et mag-
 nificemus. Sententia in gene-
 rali propheta loquitur de mag-
 nificencia p[re]dicti que consistit
 in eius exaltacione et aduersa-
 riōrum eius depressione.

Dicens deo meus et p[re]ce
Nostro psal. 7. D[omi]na ex p[ro]p[ri]o
 manū nos ut c[on]spiciam et glorificemus
 B[ea]tū[is] p[ro]p[ri]o q[uod] loquitur de ipso
 dicitur d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o excedens in glorie a
 mundi gen[ere] aut a[us] de ipso p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o finitū
 et exaltitate fideles laudat d[omi]n[u]s

22 **D**omini regit me
et nichil michi.

Ad acto psal. p. d. M. **P**lena co-
fidēcia dei. **M**ouē nos ad ha-
bendā huiusmodi fidēciā. **S**i
in gnali pphā in isto psal. loq-
tur in psona homis deuoti trā-
seuntis de seculo ad desertū re-
ligionis potissimum paupertatis
plene confidētis q̄ si diuinus
ibi sufficient puidebit & neces-
sarij & vite et defendet ab abū-
larijs mentis et corporis. **S**in
speciati pphā in psona cuiuslibet
calum dicit dominus regit
idest pscit me.

23 **D**ominus est terra
et plenitudo eis.

Ad psal. p. d. M. xpi gnali do-
minacio suorumq; ministerium
adīcō. **I**nter. mouē suscipere re-
gem glorie cū honore et traum-
pho. **S**in gnali pphā testatur
xpi dn̄i actionem totum orbem esse
subiectū diffiniēs quibus virtutis
bus prediti esse dñi ministri in
eius ecclesia cōstituti. **A**lloquiē
q; supersticōs idest demones
vt p̄ras mortis et dāpnacōis
aufeūt desideratq; vt porti vis-
te aperiant ut xps ingrediat̄.

24 **A**d te domi-
ne leuavi eis.

Ad p. p. d. M. aīc flagellis ḡm
inter afflīcte orō. **E**t huit oracō
david p̄ crepōe persecutōnum
Saul. **I**n. vt doceat nos in ad-
uersis non murmurare sed deuo-

ca orōne ab dñi recūrē. **S**in
gnali pphā in isto psal. in pso-
na cuiuslibet fidelis positi in p-
secutione mimitorū visibiliū sc̄z
hominū sive invisibiliū sc̄z de-
monū petat a p̄suta liberacōe
in deuio huius vite diuinā pro-
tectionē aīpē ob quā tribulaci-
onē marrerat remissionē ac di-
uīe consolacōe degustationem
Sententia aī sp̄ciali:

Judica me
domine.

Ad p. p. d. M. viri iusti innocēs
et sancta oīulatio et ab iniquis
separō. **I**n. vt exemplo sui doce-
at nos innocent oīulati & a con-
sorcō malorū separari. **S**in gnali
pphā in isto psal. in psona virti-
usti allegat sua; innocēcia; et
detestat̄ insup imiquorū malici-
am attestat̄ se in cultu dei sedu-
lum et petat cū m̄p̄is non dāp-
nati in perpetuum: